Cena je stanovena ve výši  …… ……….. 121 000,00 Kč bez DPH 

DPH (21%) ....................................................25 410,00 Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celková cena včetně DPH …………………146 410,00 Kč  

(slov stočtyřicetšesttisícčtyřistadeset korun českých). 

Konečný doklad bude vystaven v režimu přenesení daňové povinnosti DPH dle 
ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

2. Cena za provedení Díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré